
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.23.1.2021 

Protokół Nr 132/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 17 czerwca 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:09 zakończenie o godz. 11:24 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys  

- Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara  

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik  

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja dotycząca bezpłatnego użyczenia pomieszczenia w Zespole Szkół 

Nr  1  w  Stalowej Woli dla Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej 

Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

przyłącza światłowodowego ze studzienki znajdującej się na działce będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie zatrudnienia Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu  

na  stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5.  



8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

ul.  1- go Sierpnia 26 Panu Jackowi Bożkowi.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłużenia powierzenia 

stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w  Stalowej Woli, ul.  Staszica 5 Panu Mariuszowi Potaszowi.  

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

do  reprezentowania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Rzeszowie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie.  

11. Wolne wnioski.  

12. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 132. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Informacja dotycząca bezpłatnego użyczenia pomieszczenia w Zespole 

Szkół  Nr  1  w  Stalowej Woli dla Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli 

po  raz pierwszy została utworzona klasa mistrzostwa sportowego (piłka nożna), a uczniowie 

klasy będą trenować w klubie trenera Łukasza Kościelskiego. Poinformowała również, 

że  Dyrektor Zespołu Szkół Nr  1  w  Stalowej Woli poinformowała Zarząd Powiatu o bezpłatnym 

użyczeniu pomieszczenia o  powierzchni ok 25 m2 (lokal z osobnym wejściem z zewnątrz) 

w Zespole Szkół Nr 1 dla Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego. Pani Naczelnik Alicja 

Mach i Naczelnik Wydziału  E  Bożena Karlik oznajmiły, że użyczony lokal będzie wykorzystywany 

na potrzeby organizacyjne klubu jako miejsce wskazane do przesyłania korespondencji listowej. 

Użyczenie będzie miało miejsce w okresie od 1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2024 r.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą bezpłatnego użyczenia pomieszczenia w Zespole Szkół 

Nr  1  w  Stalowej Woli dla Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na  wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Prezydenta 



Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki 

będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w  Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie 1 drzewa – brzozy z działki o nr ewid. 1510/9, 

obręb 0003 - Centrum, położonej w Stalowej Woli przy ul. Poniatowskiego, stanowiącej własność 

Powiatu Stalowowolskiego. Pani Naczelnik poinformowała również, że wyżej wymienione 

drzewo znajduje się w pasie drogowym ulicy Poniatowskiego przy bloku nr 84. Poinformowała 

ponadto, że brzoza w 1/3 objętości korony jest uschnięta, co może zagrażać bezpieczeństwu 

użytkowników ruchu drogowego. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że powyższa zgoda jest 

niezbędna z uwagi na zapisy ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o ochronie przyrody 

(art. 83 ust. 1 pkt. 1). Oznajmiła, że usunięcie drzew może nastąpić po uzyskaniu zgody właściciela 

nieruchomości. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/870/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na  wykonanie przyłącza światłowodowego ze studzienki znajdującej się na działce będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na  wykonanie przyłącza światłowodowego 

ze  studzienki znajdującej się na działce będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego dotyczy 

sprawy planowanego wykonania przyłącza światłowodowego do Muzeum COP, która została 

poruszona podczas 130. Posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 10 czerwca 

bieżącego roku. Pani Naczelnik przypomniała, że pierwotnie zaproponowana trasa przebiegu 

przyłącza światłowodu prowadziła przez działkę o numerze  ewidencyjnym 34/3 – stanowiącą 

własność Powiatu Stalowowolskiego będącą w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej 

Woli, mocno w nią ingerując i wyjaśniła, że dlatego na spotkaniu z przedstawicielem Muzeum 

Regionalnego w Stalowej Woli zaproponowana została inna trasa. Naczelnik Wydziału IMP 

poinformowała, że  ustalone zostało, iż trasa mogłaby przebiegać przez podpiwniczenie Zespołu 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, na co również wyraziła zgodę Dyrektor jednostki. Dokładny przebieg 

trasy zostanie uzgodniony z wykonawcą przez Dyrektora jednostki. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/871/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

przyłącza światłowodowego ze studzienki znajdującej się na działce będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli.  

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda oznajmił, że Pani Małgorzata Warchoł została zatrudniona 

na stanowisku p.o. Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” 

w  Stalowej Woli na okres trzech miesięcy. Oznajmił również, że w tym okresie Pani Małgorzata 

Warchoł była zobligowana do odbycia służby przygotowawczej. Oznajmił ponadto, że Pani 

Małgorzata Warchoł odbyła służbę przygotowawczą i zdała egzamin przed komisją powołaną 

przez Starostę Janusza Zarzecznego, w związku z czym może zostać zatrudniona na stanowisku 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli na 

podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy, tak jak 

przewiduje projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania 

nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących  się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/872/2021 w  sprawie zatrudnienia Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu  

na  stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik oznajmiła, że w związku z przejęciem od Województwa 

Podkarpackiego z dniem 01.09.2021 r. Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w  Stalowej Woli, zachodzi konieczność ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

w/w  szkoły, celem wyłonienia kandydata. Pani Naczelnik poinformowała, że kandydat 

na  stanowisko dyrektora musi spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać 

osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze  

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 

oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1597 z późn. zm.), które zostały uwzględnione  

w ogłoszeniu o konkursie. Pani Naczelnik poinformowała ponadto, że planowany nabór ofert 

będzie trwać do 9 lipca 2021 r.. Dodała, że planowany termin posiedzenia komisji konkursowej 

to  20 lipca 2021 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 



zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/873/2021 w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko 

dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 

ul.  Staszica  5,  37- 450 Stalowa Wola.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

ul.  1- go Sierpnia 26 Panu Jackowi Bożkowi.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przypomniała, że na jednym z ostatnich posiedzeń Zarządu 

Powiatu, przez Zarząd Powiatu wyrażona została zgoda na przesłanie do Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty wniosku o pozytywną opinię w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli panu Jackowi Bożkowi, 

wicedyrektorowi szkoły. Pani Naczelnik oznajmiła, że na podstawie § 11ha 

ust.  1  pkt  2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 

r., poz. 493 z późn. zm.) w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora szkoły przed 

dniem 2 września 2021 r., organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 

szkoły wicedyrektorowi, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły, jednak nie dłużej niż 

do dnia 31 sierpnia 2022 r.  Pani Naczelnik oznajmiła również, że w dniu 31 sierpnia 2021 r. 

upływa termin powierzenia Panu Włodzimierzowi Smutkowi stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, w związku z czym zachodzi konieczność 

obsadzenia stanowiska dyrektora tej szkoły. Pani Naczelnik poinformowała, że opinia 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli panu Jackowi Bożkowi, 

wicedyrektorowi szkoły jest pozytywna. Dodała, że opinia Rady Pedagogicznej w tej sprawie 

również jest pozytywna. Pani Naczelnik poinformowała, że powierzenie pełnienia obowiązków 

dyrektora szkoły Panu Jackowi Bożkowi nastąpi na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 

2022 r. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/874/2021 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26 Panu 

Jackowi Bożkowi.  



Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłużenia powierzenia 

stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w  Stalowej Woli, ul.  Staszica 5 Panu Mariuszowi Potaszowi.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik oznajmiła, że z dniem 31 sierpnia bieżącego roku kończy się 

kadencja Pana Mariusza Potasza na stanowisku dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im.  Komisji Edukacji Narodowej w  Stalowej Woli, ul.  Staszica 5. Poinformowała, że zgodnie 

z  zapisem § 11ha ust.  1  pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.) - w przypadku konieczności obsadzenia 

stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r. organ 

prowadzący szkołę może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu 

oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz 

po  zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki oraz zakładowych 

organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, 

zrzeszających nauczycieli, działających w jednostce systemu oświaty, w której przedłuża 

się  powierzenie stanowiska dyrektorowi, na okres nie dłuższy niż do 31 sierpnia 2026 r., jednak 

nie  krótszy niż jeden rok szkolny. Pani Naczelnik poinformowała również, że opinie 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN 

w  Stalowej Woli oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego (jedynej organizacji związkowej 

zrzeszającej nauczycieli działającej w szkole) w przedmiotowej sprawie są pozytywne. 

Poinformowała ponadto, że przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

Panu  Mariuszowi Potaszowi nastąpi na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zwrócił się do Naczelnik Wydziału E Bożeny Karlik z prośbą o  to,  aby 

podczas następnego posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego odbyło się spotkanie 

z  dyrektorami szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, podczas którego miałoby 

miejsce powierzenie stanowisk dyrektorów szkół oraz przedłużenie pełnienia obowiązków 

dyrektorom szkół. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/875/2021 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, 

ul.  Staszica  5 Panu Mariuszowi Potaszowi.  

 

 



Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

do  reprezentowania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Rzeszowie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie. 

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował, że projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do  reprezentowania Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Rzeszowie i Naczelnym 

Sądem Administracyjnym w Warszawie dotyczy kwestii związanych z organem prowadzącym 

szkoły niepubliczne STUDEO spółka z o.o. Pan Sekretarz poinformował, że wyżej wymieniony 

projekt uchwały dotyczy kwestii udzielenia pełnomocnictwa dla radcy prawnego Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli, który będzie reprezentował Starostwo w sprawie ze skargi 

STUDEO sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie na czynność Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

polegającą na odmowie wyrażenia stronie skarżącej zgody na udzielenie dotacji dla Niepublicznej 

Szkoły Policealnej w Stalowej Woli oraz Niepublicznej Medycznej Szkoły Policealnej w Stalowej 

Woli w  terminie wcześniejszym niż od początku następnego roku budżetowego. Starosta Janusz 

Zarzeczny powiedział, że Powiat Stalowowolski nie przekazał subwencji jednej ze szkół 

prowadzonych przez STUDEO spółka z o.o., jednakże szkoła ta nie zrealizowała wymaganych 

czynności i nie spełnia warunków określonych przepisami prawa.  Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 132/876/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

do  reprezentowania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Rzeszowie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie.  

Ad. 11. Wolne wnioski.  

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


